
Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges.
Tobias Naumann BRA 192 210 147 1 Andrew Drössel HES 131 189 0 Philipp Jendykiewicz BRA 172 147 0 Andre Michow BAY 211 189 0
Giancarlo Reyes NRW 192 179 183 2 Andre Michow BAY 151 206 2 Andre Michow BAY 181 166 2 Giancarlo Reyes NRW 214 211 2

Gewiiner Giancarlo Reyes Gewiiner Andre Michow Gewiiner Andre Michow Gold Giancarlo Reyes
Verlierer Tobias Naumann Verlierer Andrew Drössel Bronze Philipp Jendykiewicz Silber Andre Michow

Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler S1 S2 S3 Ges.
Andrew Drössel HES 201 136 181 2 Malte Kühn NIE 162 200 156 1 Giancarlo Reyes NRW 212 233 2
Willi Mulack BER 162 179 134 1 Tobias Beier BER 192 173 165 2 Kai Thomas Barzen RPF 204 204 0

Gewiiner Andrew Drössel Gewiiner Tobias Beier Gewiiner Giancarlo Reyes
Verlierer Willi Mulack Verlierer Malte Kühn Bronze Kai Thomas Barzen

Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges.
Christoph Schurian BER 149 181 0 Philipp Jendykiewicz BRA 196 189 2
Malte Kühn NIE 178 246 2 Kai Thomas Barzen RPF 187 161 0

Gewiiner Malte Kühn Gewiiner Philipp Jendykiewicz
Verlierer Christoph Schurian Verlierer Kai Thomas Barzen

Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges.
Philipp Jendykiewicz BRA 179 214 2 Giancarlo Reyes NRW 232 173 185 2
Jakob Elliott THÜ 173 143 0 Johann Helbig SA 169 189 122 1

Gewiiner Philipp Jendykiewicz Gewiiner Giancarlo Reyes
Verlierer Jakob Elliott Verlierer Johann Helbig

Tabelle Gold Giancarlo Reyes
Silber Andre Michow
Bronze Philipp Jendykiewicz
Bronze Kai Thomas Barzen

Andrew Drössel
Malte Kühn
Kai Thomas Barzen
Johann Helbig
Tobias Naumann
Willi Mulack
Christoph Schurian
Jakob Elliott
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Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges.

Lisann Kopic BRA 165 161 0 Alena Bach NRW 145 145 0 Jessica Hindenberg BER 151 176 / 46 177 1 Lea Degenhardt NIE 231 173 2

Angelika Böttcher BER 202 198 2 Lea Degenhardt NIE 200 204 2 Lea Degenhardt NIE 189 176 / 18 182 2 Angelika Böttcher BER 164 159 0

Gewiiner Angelika Böttcher Gewiiner Lea Degenhardt Gewiiner Lea Degenhardt Gold Lea Degenhardt

Verlierer Lisann Kopic Verlierer Alena Bach Bronze Jessica Hindenberg Silber Angelika Böttcher

Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler S1 S2 S3 Ges.

Daniela Budweg BAY 147 146 2 Jessica Hindenberg BER 213 175 2 Angelika Böttcher BER 186 160 2

Alena Bach NRW 159 149 0 Jennifer Sprick NIE 128 161 0 Joana Mießner BRA 184 157 0

Gewiiner Daniela Budweg Gewiiner Jessica Hindenberg Gewiiner Angelika Böttcher

Verlierer Alena Bach Verlierer Jennifer Sprick Bronze Joana Mießner 

Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges.

Bettina Burghard HES 209 150 153 1 Gina-Maria Merkel HES 144 153 0

Gina-Maria Merkel BAY 159 184 201 2 Joana Mießner BRA 181 159 2

Gewiiner Gina-Maria Merkel Gewiiner Joana Mießner 

Verlierer Bettina Burghard Verlierer Gina-Maria Merkel

Spieler LV S1 S2 S3 Ges. Spieler LV S1 S2 S3 Ges.

Jessica Hindenberg BER 148 192 2 Angelika Böttcher BER 204 150 203 2

Lisa Fruntzek BRA 130 169 0 Jennifer Fritzsch NIE 153 178 147 1

Gewiiner Jessica Hindenberg Gewiiner Angelika Böttcher

Verlierer Lisa Fruntzek Verlierer Jennifer Fritzsch

Tabelle Gold Lea Degenhardt

Silber Angelika Böttcher

Bronze Jessica Hindenberg

Bronze Joana Mießner 

Alena Bach

Jennifer Sprick

Gina-Maria Merkel

Jennifer Fritzsch

Lisann Kopic

Alena Bach

Bettina Burghard

Lisa Fruntzek
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2011
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 1101 Andre Michow BAY BV 68 Regensburg 1146 6 191,00 1132 6 188,67 1159 6 193,17 3437 18 190,94

2 1202 Tobias Beier BER BBV 1172 6 195,33 1093 6 182,17 1115 6 185,83 3380 18 187,78

3 2001 Kai Thomas Barzen RPF BV Kaiserslautern 1076 6 179,33 1155 6 192,50 1140 6 190,00 3371 18 187,28

4 2101 Johann Helbig SA C.B. Little Rollers Leipzig 1082 6 180,33 1096 6 182,67 1191 6 198,50 3369 18 187,17

5 1901 Giancarlo Reyes NRW 1. BC Duisburg 1097 6 182,83 1151 6 191,83 1113 6 185,50 3361 18 186,72

6 1203 Willi Mulack BER BBV 1030 6 171,67 1070 6 178,33 1227 6 204,50 3327 18 184,83

7 1803 Malte Kühn NIE SVO 92 Braunschweig 1177 6 196,17 1059 6 176,50 1049 6 174,83 3285 18 182,50

8 2501 Jakob Elliott THÜ PSV Erfurt e.V. 1146 6 191,00 1070 6 178,33 1039 6 173,17 3255 18 180,83

9 1304 Philipp Jendykiewicz BRA Bowlingfreunde Wust '99 1169 6 194,83 924 6 154,00 1131 6 188,50 3224 18 179,11

10 1201 Christoph Schurian BER BBV 1125 6 187,50 1047 6 174,50 1044 6 174,00 3216 18 178,67

11 1602 Andrew Drössel HES BC Wiesbaden e.V, 1019 6 169,83 1084 6 180,67 1102 6 183,67 3205 18 178,06

12 1301 Tobias Naumann BRA Bowlingfreunde Wust '99 1081 6 180,17 1013 6 168,83 1078 6 179,67 3172 18 176,22

13 2602 Dominik Motzer WÜR BSV Reutlingen 1070 6 178,33 1032 6 172,00 1035 6 172,50 3137 18 174,28

14 1302 Tobias Wittek BRA SBC Stahnsdorf 1109 6 184,83 1026 6 171,00 994 6 165,67 3129 18 173,83

15 1802 Artur Suppes NIE MBC Cloppenburg 1057 6 176,17 1071 6 178,50 980 6 163,33 3108 18 172,67

16 1102 Michael Söllner BAY BV 68 Regensburg 1022 6 170,33 1081 6 180,17 997 6 166,17 3100 18 172,22

17 1801 Angelo Balhas NIE MBC Cloppenburg 1066 6 177,67 1019 6 169,83 981 6 163,50 3066 18 170,33

18 1104 Fabian Schaffenberg BAY 1. BSV Stein 1087 6 181,17 1011 6 168,50 943 6 157,17 3041 18 168,94

19 1704 Julian Cyron MVP Schweriner BV 975 6 162,50 956 6 159,33 1085 6 180,83 3016 18 167,56

20 2104 Jan Schöpe SA BV Dresden XXL 960 6 160,00 987 6 164,50 1067 6 177,83 3014 18 167,44

21 2601 Erik Marte WÜR BSV Ludwigsburg 1057 6 176,17 1035 6 172,50 909 6 151,50 3001 18 166,72

22 1604 Domenik Schmidt HES BV 95 Phönix Frankfurt e. 1019 6 169,83 977 6 162,83 1004 6 167,33 3000 18 166,67

23 2103 Florian Peuthert SA C.B. Little Rollers Leipzig 981 6 163,50 995 6 165,83 1014 6 169,00 2990 18 166,11

24 2604 Felix Weinschenk WÜR BKSV Stuttgart-Nord 1008 6 168,00 1057 6 176,17 920 6 153,33 2985 18 165,83

25 2102 Gordon Pierzchala SA Flying Bowlers Chemnitz 1014 6 169,00 934 6 155,67 1030 6 171,67 2978 18 165,44

26 2301 Marten Finkenstein SH BSV Cosmos Rendsburg 942 6 157,00 998 6 166,33 1022 6 170,33 2962 18 164,56

27 1701 Kevin Hentschel MVP Hanse BV Wismar 998 6 166,33 955 6 159,17 992 6 165,33 2945 18 163,61

28 1902 Lukas Müller NRW BF Bonn 978 6 163,00 979 6 163,17 984 6 164,00 2941 18 163,39

29 1603 Niklas Lütjeharms HES BV Römer Frankfurt 1021 6 170,17 1080 6 180,00 840 5 168,00 2941 17 173,00

30 1804 Leon Bahr NIE STV Voslapp WHV 1049 6 174,83 914 6 152,33 972 6 162,00 2935 18 163,06

31 1501 Kay Czymai HH FC St. Pauli 1053 6 175,50 885 6 147,50 993 6 165,50 2931 18 162,83

32 1103 Fabian Kloos BAY BSV Augsburg 954 6 159,00 1101 6 183,50 872 6 145,33 2927 18 162,61

GesamtEinzelDoppel 5er-Team
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Wildau

(c) Mario Tönjes
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2011
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

GesamtEinzelDoppel 5er-Team

33 1904 Christian Peters NRW BF Bonn 989 6 164,83 1012 6 168,67 919 6 153,17 2920 18 162,22

34 1303 Paul Hermann BRA A10 BC Wildau e.V. 1028 6 171,33 907 6 151,17 981 6 163,50 2916 18 162,00

35 2603 Rouven Schlingensief WÜR BKSV Stuttgart-Nord 978 6 163,00 1005 6 167,50 928 6 154,67 2911 18 161,72

36 2504 Lukas Kern THÜ SSV Vimaria Weimar '91 983 6 163,83 919 6 153,17 1008 6 168,00 2910 18 161,67

37 1702 Kai Uwe Blohm MVP BC Pinschoner Rostock 969 6 161,50 955 6 159,17 978 6 163,00 2902 18 161,22

38 1401 Tim Lichtwark BRE BSV Bremerhaven 929 6 154,83 962 6 160,33 955 6 159,17 2846 18 158,11

39 2502 Robin Balzer THÜ PSV Erfurt e.V. 947 6 157,83 933 6 155,50 951 6 158,50 2831 18 157,28

40 1502 Leon Rauscher HH BV Elmshorn 948 6 158,00 953 6 158,83 928 6 154,67 2829 18 157,17

41 1703 Arne Kraft MVP 1. Stralsunder BC 960 6 160,00 938 6 156,33 881 6 146,83 2779 18 154,39

42 2503 Alexander Heilek THÜ SSV Vimaria Weimar '91 888 6 148,00 953 6 158,83 930 6 155,00 2771 18 153,94

43 2002 Rene Walter RPF BC 99 Ingelheim 905 6 150,83 988 6 164,67 858 6 143,00 2751 18 152,83

44 1003 Thorsten Schmidt BAD BSV Mannheim 969 6 161,50 856 6 142,67 919 6 153,17 2744 18 152,44

45 2303 Lennart Schmidt SH BV Gettorf 935 6 155,83 884 6 147,33 912 6 152,00 2731 18 151,72

46 1402 Paul Ürgen BRE BSV Bremerhaven 956 6 159,33 886 6 147,67 886 6 147,67 2728 18 151,56

47 1503 Patrik Matz HH TUS Ottensen 829 6 138,17 937 6 156,17 915 6 152,50 2681 18 148,94

48 1204 Jeffrey Bull BER BBV 840 6 140,00 865 6 144,17 961 6 160,17 2666 18 148,11

49 1601 Danny Berardi, jun HES BC Wiesbaden e.V, 892 6 148,67 901 6 150,17 852 6 142,00 2645 18 146,94

50 2202 Sandro Leue SAA 1. BC Magdeburg e.V. 914 6 152,33 868 6 144,67 856 6 142,67 2638 18 146,56

51 1903 Jan Schüttforth NRW BV Brackwede 818 6 136,33 867 6 144,50 926 6 154,33 2611 18 145,06

52 1001 Tim Großmann BAD BSG Karlsruhe 959 6 159,83 934 6 155,67 717 6 119,50 2610 18 145,00

53 2304 Vincent Voß SH SFC Ottendorf 849 6 141,50 804 6 134,00 889 6 148,17 2542 18 141,22

54 1002 Julian Reinacher BAD BSG Karlsruhe 898 6 149,67 883 6 147,17 746 6 124,33 2527 18 140,39

55 1504 Noah-Vincent Naujokat HH FC St. Pauli 863 6 143,83 831 6 138,50 811 6 135,17 2505 18 139,17

56 2302 Robin Germann SH BV Gettorf 815 6 135,83 821 6 136,83 843 6 140,50 2479 18 137,72

57 1004 Matthias Schmidt BAD BSV Mannheim 825 6 137,50 874 6 145,67 720 6 120,00 2419 18 134,39

58 2203 Marvin Weiß SAA 1. BC Magdeburg e.V. 688 6 114,67 757 6 126,17 795 6 132,50 2240 18 124,44

59 2204 Julian Kömig SAA Bowling Devils Magdeburg 0 0 0,00 857 6 142,83 0 0 0,00 857 6 142,83

60 2201 Maximilian Klutz SAA VSG Oppin e.V. 0 0 0,00 807 6 134,50 0 0 0,00 807 6 134,50
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2011
All-Event weibliche B-Jugend

Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

1 1811 Lea Degenhardt NIE VHB Hannover 1092 6 182,00 1121 6 186,83 1140 6 190,00 3353 18 186,28

2 1812 Jennifer Sprick NIE SBV Schaumburg 1085 6 180,83 1086 6 181,00 1145 6 190,83 3316 18 184,22

3 1311 Joana Mießner BRA A10 BC Wildau 1140 6 190,00 1097 6 182,83 1038 6 173,00 3275 18 181,94

4 1813 Jennifer Fritzsch NIE ABC Delmenhorst 980 6 163,33 976 6 162,67 1050 6 175,00 3006 18 167,00

5 1211 Angelika Böttcher BER BBV 927 6 154,50 1033 6 172,17 1005 6 167,50 2965 18 164,72

6 1111 Daniela Budweg BAY Bayreuther Bowling Verein 992 6 165,33 988 6 164,67 980 6 163,33 2960 18 164,44

7 1613 Gina-Maria Merkel HES FTG 1847 Frankfurt e.V,. 1002 6 167,00 949 6 158,17 938 6 156,33 2889 18 160,50

8 1212 Jessica Hindenberg BER BBV 1004 6 167,33 944 6 157,33 881 6 146,83 2829 18 157,17

9 1312 Lisa Fruntzek BRA BSG Pneumant Fürstenw 947 6 157,83 859 6 143,17 1016 6 169,33 2822 18 156,78

10 1114 Bettina Burghard BAY 1. BV 84 Pfaffenhofen 940 6 156,67 904 6 150,67 932 6 155,33 2776 18 154,22

11 1911 Alena Bach NRW Vest Recklinghausen 937 6 156,17 943 6 157,17 887 6 147,83 2767 18 153,72

12 1313 Lisann Kopic BRA StrikeMARKer 896 6 149,33 973 6 162,17 893 6 148,83 2762 18 153,44

13 1112 Dana Knöferle BAY 1. BV 84 Pfaffenhofen 878 6 146,33 899 6 149,83 954 6 159,00 2731 18 151,72

14 2611 Marina Beugel WÜR SV Böblingen 882 6 147,00 939 6 156,50 877 6 146,17 2698 18 149,89

15 1214 Saskia Kabsch BER BBV 898 6 149,67 853 6 142,17 913 6 152,17 2664 18 148,00

16 1314 Maria Brod BRA TSV Chemie Premnitz 878 6 146,33 882 6 147,00 869 6 144,83 2629 18 146,06

17 2614 Jennifer Leonhardt WÜR BKSV Stuttgart-Nord 880 6 146,67 891 6 148,50 858 6 143,00 2629 18 146,06

18 1713 Vivien-Celina Görlich MVP 1. Stralsunder BC 709 6 118,17 1015 6 169,17 890 6 148,33 2614 18 145,22

19 1511 Melina Schnoor HH FC St. Pauli 953 6 158,83 866 6 144,33 784 6 130,67 2603 18 144,61

20 1912 Nele Rostek NRW Strikers Köln 867 6 144,50 916 6 152,67 789 6 131,50 2572 18 142,89

21 1714 Julia Döring MVP Bowlingfreunde Schwerin 861 6 143,50 855 6 142,50 815 6 135,83 2531 18 140,61

22 1611 Anna Heuckeroth HES BV Oberstedtener Devils 830 6 138,33 831 6 138,50 865 6 144,17 2526 18 140,33

23 1614 Chantal Vornwald HES VDK Hanau 784 6 130,67 893 6 148,83 804 6 134,00 2481 18 137,83

24 1814 Carolin Emmrich NIE BSV Braunschweig 769 6 128,17 834 6 139,00 857 6 142,83 2460 18 136,67

25 1113 Svenja Moscogiuri BAY Münchner Kegler Verein e 796 6 132,67 926 6 154,33 730 6 121,67 2452 18 136,22

26 1213 Pia Weber BER BBV 758 6 126,33 817 6 136,17 831 6 138,50 2406 18 133,67

27 2612 Alica Donner WÜR BSV Neckarsulm 790 6 131,67 841 6 140,17 772 6 128,67 2403 18 133,50

28 1712 Tessa Solger MVP 1. Stralsunder BC 793 6 132,17 776 6 129,33 830 6 138,33 2399 18 133,28

29 1612 Laura Höck HES BV Oberstedtener Devils 751 6 125,17 780 6 130,00 842 6 140,33 2373 18 131,83

30 2613 Lisa-Marie Junger WÜR BSF Reutlingen 887 6 147,83 726 6 121,00 730 6 121,67 2343 18 130,17

31 2312 Laura Jöhnk SH BV Gettorf 819 6 136,50 753 6 125,50 753 6 125,50 2325 18 129,17

32 1711 Lisa Samper MVP BC Schwerin 790 6 131,67 834 6 139,00 689 6 114,83 2313 18 128,50

33 2311 Wiebke Jahns SH BV Gettorf 787 6 131,17 652 6 108,67 806 6 134,33 2245 18 124,72

GesamtEinzelDoppel 4er-Team
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Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.

Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 1203 Willi Mulack BER BBV 209 195 201 179 215 228 6 1227 204,50
2 2101 Johann Helbig SA C.B. Little Rollers Leipz 156 180 185 223 202 245 6 1191 198,50
3 1101 Andre Michow BAY BV 68 Regensburg 217 180 174 190 204 194 6 1159 193,17
4 2001 Kai Thomas Barzen RPF BV Kaiserslautern 141 196 193 221 194 195 6 1140 190,00
5 1304 Philipp Jendykiewicz BRA Bowlingfreunde Wust '9 172 203 215 201 159 181 6 1131 188,50
6 1202 Tobias Beier BER BBV 179 195 192 149 205 195 6 1115 185,83
7 1901 Giancarlo Reyes NRW 1. BC Duisburg 175 150 222 197 186 183 6 1113 185,50
8 1602 Andrew Drössel HES BC Wiesbaden e.V, 168 188 147 179 234 186 6 1102 183,67
9 1704 Julian Cyron MVP Schweriner BV 156 182 171 223 160 193 6 1085 180,83

10 1301 Tobias Naumann BRA Bowlingfreunde Wust '9 145 258 190 150 157 178 6 1078 179,67
11 2104 Jan Schöpe SA BV Dresden XXL 193 156 206 150 170 192 6 1067 177,83
12 1803 Malte Kühn NIE SVO 92 Braunschweig 207 172 174 159 178 159 6 1049 174,83
13 1201 Christoph Schurian BER BBV 173 181 180 180 172 158 6 1044 174,00
14 2501 Jakob Elliott THÜ PSV Erfurt e.V. 190 191 182 151 169 156 6 1039 173,17
15 2602 Dominik Motzer WÜR BSV Reutlingen 146 182 212 171 198 126 6 1035 172,50
16 2102 Gordon Pierzchala SA Flying Bowlers Chemnit 172 181 167 182 183 145 6 1030 171,67
17 2301 Marten Finkenstein SH BSV Cosmos Rendsbur 165 138 217 151 156 195 6 1022 170,33
18 2103 Florian Peuthert SA C.B. Little Rollers Leipz 164 156 151 213 167 163 6 1014 169,00
19 2504 Lukas Kern THÜ SSV Vimaria Weimar '9 147 166 157 173 212 153 6 1008 168,00
20 1604 Domenik Schmidt HES BV 95 Phönix Frankfurt 159 161 191 197 148 148 6 1004 167,33
21 1102 Michael Söllner BAY BV 68 Regensburg 153 123 209 200 128 184 6 997 166,17
22 1302 Tobias Wittek BRA SBC Stahnsdorf 145 186 188 151 152 172 6 994 165,67
23 1501 Kay Czymai HH FC St. Pauli 157 187 138 166 174 171 6 993 165,50
24 1701 Kevin Hentschel MVP Hanse BV Wismar 171 169 150 159 147 196 6 992 165,33
25 1902 Lukas Müller NRW BF Bonn 168 178 207 148 138 145 6 984 164,00
26 1303 Paul Hermann BRA A10 BC Wildau e.V. 191 163 158 184 156 129 6 981 163,50
27 1801 Angelo Balhas NIE MBC Cloppenburg 154 171 182 158 167 149 6 981 163,50
28 1802 Artur Suppes NIE MBC Cloppenburg 156 148 195 144 169 168 6 980 163,33
29 1702 Kai Uwe Blohm MVP BC Pinschoner Rostock 163 145 136 176 199 159 6 978 163,00
30 1804 Leon Bahr NIE STV Voslapp WHV 148 144 151 182 188 159 6 972 162,00
31 1204 Jeffrey Bull BER BBV 113 126 190 194 191 147 6 961 160,17
32 1401 Tim Lichtwark BRE BSV Bremerhaven 181 135 137 165 157 180 6 955 159,17
33 2502 Robin Balzer THÜ PSV Erfurt e.V. 171 138 169 157 149 167 6 951 158,50
34 1104 Fabian Schaffenberg BAY 1. BSV Stein 173 183 133 149 112 193 6 943 157,17
35 2503 Alexander Heilek THÜ SSV Vimaria Weimar '9 169 158 137 152 165 149 6 930 155,00
36 1502 Leon Rauscher HH BV Elmshorn 140 191 140 149 163 145 6 928 154,67
37 2603 Rouven Schlingensief WÜR BKSV Stuttgart-Nord 133 187 162 139 139 168 6 928 154,67
38 1903 Jan Schüttforth NRW BV Brackwede 163 162 162 112 168 159 6 926 154,33
39 2604 Felix Weinschenk WÜR BKSV Stuttgart-Nord 145 147 151 207 132 138 6 920 153,33
40 1003 Thorsten Schmidt BAD BSV Mannheim 215 119 145 155 131 154 6 919 153,17
41 1904 Christian Peters NRW BF Bonn 145 144 177 135 155 163 6 919 153,17
42 1503 Patrik Matz HH TUS Ottensen 165 129 155 147 156 163 6 915 152,50
43 2303 Lennart Schmidt SH BV Gettorf 138 149 160 116 191 158 6 912 152,00
44 2601 Erik Marte WÜR BSV Ludwigsburg 144 189 143 172 134 127 6 909 151,50
45 2304 Vincent Voß SH SFC Ottendorf 135 177 128 133 171 145 6 889 148,17
46 1402 Paul Ürgen BRE BSV Bremerhaven 141 129 120 141 177 178 6 886 147,67
47 1703 Arne Kraft MVP 1. Stralsunder BC 138 151 145 182 132 133 6 881 146,83
48 1103 Fabian Kloos BAY BSV Augsburg 145 146 159 148 117 157 6 872 145,33
49 2002 Rene Walter RPF BC 99 Ingelheim 120 121 162 163 153 139 6 858 143,00
50 2202 Sandro Leue SAA 1. BC Magdeburg e.V. 137 140 156 133 158 132 6 856 142,67
51 1601 Danny Berardi, jun HES BC Wiesbaden e.V, 137 127 121 166 161 140 6 852 142,00
52 2302 Robin Germann SH BV Gettorf 142 173 119 136 142 131 6 843 140,50
53 1603 Niklas Lütjeharms HES BV Römer Frankfurt 142 211 156 163 168 5 840 168,00
54 1504 Noah-Vincent Naujokat HH FC St. Pauli 179 95 167 128 134 108 6 811 135,17
55 2203 Marvin Weiß SAA 1. BC Magdeburg e.V. 147 118 136 119 130 145 6 795 132,50
56 1002 Julian Reinacher BAD BSG Karlsruhe 3 166 143 140 137 157 6 746 124,33
57 1004 Matthias Schmidt BAD BSV Mannheim 105 128 124 142 86 135 6 720 120,00
58 1001 Tim Großmann BAD BSG Karlsruhe 125 89 136 130 132 105 6 717 119,50

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 258 Tobias Naumann Nein

Höchste 2er-Serie : 448 Tobias Naumann Nein

Höchste 3er-Serie : 670 Johann Helbig Nein

Höchste 4er-Serie : 855 Johann Helbig Nein

Höchste 5er-Serie : 1035 Johann Helbig Nein

Höchste 6er-Serie : 1227 Willi Mulack Nein
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Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.

Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 1812 Jennifer Sprick NIE SBV Schaumburg 214 150 185 237 143 216 6 1145 190,83
2 1811 Lea Degenhardt NIE VHB Hannover 225 167 177 207 205 159 6 1140 190,00
3 1813 Jennifer Fritzsch NIE ABC Delmenhorst 129 179 168 180 193 201 6 1050 175,00
4 1311 Joana Mießner BRA A10 BC Wildau 160 178 175 196 161 168 6 1038 173,00
5 1312 Lisa Fruntzek BRA BSG Pneumant Fürsten 156 159 176 157 189 179 6 1016 169,33
6 1211 Angelika Böttcher BER BBV 171 181 167 143 162 181 6 1005 167,50
7 1111 Daniela Budweg BAY Bayreuther Bowling Ver 160 157 150 162 160 191 6 980 163,33
8 1112 Dana Knöferle BAY 1. BV 84 Pfaffenhofen 181 133 119 204 148 169 6 954 159,00
9 1613 Gina-Maria Merkel HES FTG 1847 Frankfurt e.V 180 168 154 162 162 112 6 938 156,33

10 1114 Bettina Burghard BAY 1. BV 84 Pfaffenhofen 144 158 144 163 133 190 6 932 155,33
11 1214 Saskia Kabsch BER BBV 130 139 151 126 200 167 6 913 152,17
12 1313 Lisann Kopic BRA StrikeMARKer 132 152 137 148 147 177 6 893 148,83
13 1713 Vivien-Celina Görlich MVP 1. Stralsunder BC 156 138 168 144 159 125 6 890 148,33
14 1911 Alena Bach NRW Vest Recklinghausen 133 110 157 132 135 220 6 887 147,83
15 1212 Jessica Hindenberg BER BBV 136 154 123 142 159 167 6 881 146,83
16 2611 Marina Beugel WÜR SV Böblingen 159 156 142 135 127 158 6 877 146,17
17 1314 Maria Brod BRA TSV Chemie Premnitz 134 129 115 170 163 158 6 869 144,83
18 1611 Anna Heuckeroth HES BV Oberstedtener Devil 110 161 143 155 144 152 6 865 144,17
19 2614 Jennifer Leonhardt WÜR BKSV Stuttgart-Nord 164 150 137 146 130 131 6 858 143,00
20 1814 Carolin Emmrich NIE BSV Braunschweig 137 130 144 166 126 154 6 857 142,83
21 1612 Laura Höck HES BV Oberstedtener Devil 130 185 170 131 113 113 6 842 140,33
22 1213 Pia Weber BER BBV 141 138 142 145 161 104 6 831 138,50
23 1712 Tessa Solger MVP 1. Stralsunder BC 147 146 160 132 118 127 6 830 138,33
24 1714 Julia Döring MVP Bowlingfreunde Schwer 125 128 82 149 157 174 6 815 135,83
25 2311 Wiebke Jahns SH BV Gettorf 141 100 116 149 161 139 6 806 134,33
26 1614 Chantal Vornwald HES VDK Hanau 113 147 109 122 133 180 6 804 134,00
27 1912 Nele Rostek NRW Strikers Köln 129 144 150 117 144 105 6 789 131,50
28 1511 Melina Schnoor HH FC St. Pauli 111 137 147 146 101 142 6 784 130,67
29 2612 Alica Donner WÜR BSV Neckarsulm 107 111 180 114 122 138 6 772 128,67
30 2312 Laura Jöhnk SH BV Gettorf 76 118 145 172 123 119 6 753 125,50
31 1113 Svenja Moscogiuri BAY Münchner Kegler Verein 114 139 117 111 110 139 6 730 121,67
32 2613 Lisa-Marie Junger WÜR BSF Reutlingen 119 156 93 114 116 132 6 730 121,67
33 1711 Lisa Samper MVP BC Schwerin 116 82 99 132 135 125 6 689 114,83

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 237 Jennifer Sprick Nein

Höchste 2er-Serie : 422 Jennifer Sprick Nein

Höchste 3er-Serie : 596 Jennifer Sprick Nein

Höchste 4er-Serie : 786 Jennifer Sprick Nein

Höchste 5er-Serie : 981 Lea Degenhardt Nein

Höchste 6er-Serie : 1145 Jennifer Sprick Nein
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1 Naumann / Jendykiewicz BRA 389 361 393 371 419 317 12 2250 187,50

1301 Tobias Naumann Bowlingfreunde Wust '99 201 179 161 180 193 167 6 1081 180,17

1304 Philipp Jendykiewicz Bowlingfreunde Wust '99 188 182 232 191 226 150 6 1169 194,83

2 Kühn / Bahr NIE 405 343 356 366 420 336 12 2226 185,50

1803 Malte Kühn SVO 92 Braunschweig 190 193 208 161 243 182 6 1177 196,17

1804 Leon Bahr STV Voslapp WHV 215 150 148 205 177 154 6 1049 174,83

3 Beier / Mulack BER 335 387 397 319 416 348 12 2202 183,50

1202 Tobias Beier BBV 176 204 203 150 243 196 6 1172 195,33

1203 Willi Mulack BBV 159 183 194 169 173 152 6 1030 171,67

4 Michow / Söllner BAY 400 333 328 390 368 349 12 2168 180,67

1101 Andre Michow BV 68 Regensburg 243 158 158 236 191 160 6 1146 191,00

1102 Michael Söllner BV 68 Regensburg 157 175 170 154 177 189 6 1022 170,33

5 Wittek / Hermann BRA 355 354 355 322 360 391 12 2137 178,08

1302 Tobias Wittek SBC Stahnsdorf 205 187 165 144 184 224 6 1109 184,83

1303 Paul Hermann A10 BC Wildau e.V. 150 167 190 178 176 167 6 1028 171,33

6 Balhas / Suppes NIE 382 398 298 360 339 346 12 2123 176,92

1801 Angelo Balhas MBC Cloppenburg 179 232 160 168 149 178 6 1066 177,67

1802 Artur Suppes MBC Cloppenburg 203 166 138 192 190 168 6 1057 176,17

7 Elliott / Balzer THÜ 352 346 332 376 336 351 12 2093 174,42

2501 Jakob Elliott PSV Erfurt e.V. 182 203 179 213 176 193 6 1146 191,00

2502 Robin Balzer PSV Erfurt e.V. 170 143 153 163 160 158 6 947 157,83

8 Motzer / Weinschenk WÜR 380 345 348 353 309 343 12 2078 173,17

2602 Dominik Motzer BSV Reutlingen 207 185 168 171 173 166 6 1070 178,33

2604 Felix Weinschenk BKSV Stuttgart-Nord 173 160 180 182 136 177 6 1008 168,00

9 Reyes / Müller NRW 326 300 378 453 331 287 12 2075 172,92

1901 Giancarlo Reyes 1. BC Duisburg 152 161 177 266 192 149 6 1097 182,83

1902 Lukas Müller BF Bonn 174 139 201 187 139 138 6 978 163,00

10 Helbig / Peuthert SA 374 340 311 340 351 347 12 2063 171,92

2101 Johann Helbig C.B. Little Rollers Leipzi 224 170 173 165 162 188 6 1082 180,33

2103 Florian Peuthert C.B. Little Rollers Leipzi 150 170 138 175 189 159 6 981 163,50

11 Kloos / Schaffenberg BAY 342 280 374 321 369 355 12 2041 170,08

1103 Fabian Kloos BSV Augsburg 171 146 161 151 165 160 6 954 159,00

1104 Fabian Schaffenberg 1. BSV Stein 171 134 213 170 204 195 6 1087 181,17

12 Drössel / Schmidt HES 370 353 308 371 341 295 12 2038 169,83

1602 Andrew Drössel BC Wiesbaden e.V, 192 164 162 189 168 144 6 1019 169,83

1604 Domenik Schmidt BV 95 Phönix Frankfurt 178 189 146 182 173 151 6 1019 169,83

13 Marte / Schlingensief WÜR 357 291 328 354 393 312 12 2035 169,58

2601 Erik Marte BSV Ludwigsburg 161 147 171 192 244 142 6 1057 176,17

2603 Rouven Schlingensief BKSV Stuttgart-Nord 196 144 157 162 149 170 6 978 163,00

14 Barzen / Walter RPF 316 316 275 389 365 320 12 1981 165,08

2001 Kai Thomas Barzen BV Kaiserslautern 178 191 153 204 175 175 6 1076 179,33

2002 Rene Walter BC 99 Ingelheim 138 125 122 185 190 145 6 905 150,83
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15 Pierzchala / Schöpe SA 337 323 334 343 284 353 12 1974 164,50

2102 Gordon Pierzchala Flying Bowlers Chemnitz 168 131 188 185 115 227 6 1014 169,00

2104 Jan Schöpe BV Dresden XXL 169 192 146 158 169 126 6 960 160,00

16 Hentschel / Cyron MVP 317 322 307 341 372 314 12 1973 164,42

1701 Kevin Hentschel Hanse BV Wismar 149 176 155 171 199 148 6 998 166,33

1704 Julian Cyron Schweriner BV 168 146 152 170 173 166 6 975 162,50

17 Schurian / Bull BER 356 343 313 280 358 315 12 1965 163,75

1201 Christoph Schurian BBV 193 188 189 182 216 157 6 1125 187,50

1204 Jeffrey Bull BBV 163 155 124 98 142 158 6 840 140,00

18 Blohm / Kraft MVP 343 345 314 304 317 306 12 1929 160,75

1702 Kai Uwe Blohm BC Pinschoner Rostock 188 173 156 157 146 149 6 969 161,50

1703 Arne Kraft 1. Stralsunder BC 155 172 158 147 171 157 6 960 160,00

19 Czymai / Naujokat HH 288 323 302 332 348 323 12 1916 159,67

1501 Kay Czymai FC St. Pauli 178 199 133 189 181 173 6 1053 175,50

1504 Noah-Vincent Naujokat FC St. Pauli 110 124 169 143 167 150 6 863 143,83

20 Berardi, jun / Lütjeharms HES 266 353 272 371 322 329 12 1913 159,42

1601 Danny Berardi, jun BC Wiesbaden e.V, 131 125 113 231 148 144 6 892 148,67

1603 Niklas Lütjeharms BV Römer Frankfurt 135 228 159 140 174 185 6 1021 170,17

21 Finkenstein / Schmidt SH 321 304 322 308 310 312 12 1877 156,42

2301 Marten Finkenstein BSV Cosmos Rendsbur 162 134 164 171 158 153 6 942 157,00

2303 Lennart Schmidt BV Gettorf 159 170 158 137 152 159 6 935 155,83

22 Lichtwark / Ürgen BRE 296 316 307 343 358 265 12 1885 157,08

1401 Tim Lichtwark BSV Bremerhaven 143 167 129 182 179 129 6 929 154,83

1402 Paul Ürgen BSV Bremerhaven 153 149 178 161 179 136 6 956 159,33

23 Heilek / Kern THÜ 307 321 309 310 318 306 12 1871 155,92

2503 Alexander Heilek SSV Vimaria Weimar '91 148 144 156 152 141 147 6 888 148,00

2504 Lukas Kern SSV Vimaria Weimar '91 159 177 153 158 177 159 6 983 163,83

24 Reinacher / Schmidt BAD 286 342 304 326 343 266 12 1867 155,58

1002 Julian Reinacher BSG Karlsruhe 132 139 140 200 167 120 6 898 149,67

1003 Thorsten Schmidt BSV Mannheim 154 203 164 126 176 146 6 969 161,50

25 Schüttforth / Peters NRW 298 275 301 313 312 308 12 1807 150,58

1903 Jan Schüttforth BV Brackwede 136 130 123 136 129 164 6 818 136,33

1904 Christian Peters BF Bonn 162 145 178 177 183 144 6 989 164,83

26 Großmann / Schmidt BAD 302 285 296 283 286 332 12 1784 148,67

1001 Tim Großmann BSG Karlsruhe 156 171 163 159 149 161 6 959 159,83

1004 Matthias Schmidt BSV Mannheim 146 114 133 124 137 171 6 825 137,50

27 Rauscher / Matz HH 320 275 279 234 362 307 12 1777 148,08

1502 Leon Rauscher BV Elmshorn 184 147 149 125 190 153 6 948 158,00

1503 Patrik Matz TUS Ottensen 136 128 130 109 172 154 6 829 138,17

28 Germann / Voß SAR 292 248 296 279 249 300 12 1664 138,67

2302 Robin Germann BV Gettorf 141 125 126 139 143 141 6 815 135,83

2304 Vincent Voß SFC Ottendorf 151 123 170 140 106 159 6 849 141,50
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29 Leue / Weiß SAA 249 268 252 282 298 253 12 1602 133,50

2202 Sandro Leue 1. BC Magdeburg e.V. 120 159 133 198 156 148 6 914 152,33

2203 Marvin Weiß 1. BC Magdeburg e.V. 129 109 119 84 142 105 6 688 114,67

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 266 Giancarlo Reyes Nein

Höchste 2er-Serie : 458 Giancarlo Reyes Nein

Höchste 3er-Serie : 649 Philipp Jendykiewicz Nein

Höchste 4er-Serie : 831 Philipp Jendykiewicz Nein

Höchste 5er-Serie : 1019 Philipp Jendykiewicz Nein

Höchste 6er-Serie : 1177 Malte Kühn Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 453 Reyes / Müller Nein

Höchste 2er-Serie : 831 Reyes / Müller Nein

Höchste 3er-Serie : 1183 Naumann / Jendykiewicz Nein

Höchste 4er-Serie : 1544 Naumann / Jendykiewicz Nein

Höchste 5er-Serie : 1933 Naumann / Jendykiewicz Nein

Höchste 6er-Serie : 2250 Naumann / Jendykiewicz Nein
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1 Degenhardt / Sprick NIE 383 303 409 315 351 416 12 2177 181,42

1811 Lea Degenhardt VHB Hannover 197 144 206 134 168 243 6 1092 182,00

1812 Jennifer Sprick SBV Schaumburg 186 159 203 181 183 173 6 1085 180,83

2 Mießner  / Fruntzek BRA 382 337 348 325 310 385 12 2087 173,92

1311 Joana Mießner A10 BC Wildau 213 166 187 184 186 204 6 1140 190,00

1312 Lisa Fruntzek BSG Pneumant Fürsten 169 171 161 141 124 181 6 947 157,83

3 Böttcher / Hindenberg BER 329 341 377 255 325 304 12 1931 160,92

1211 Angelika Böttcher BBV 164 163 186 121 168 125 6 927 154,50

1212 Jessica Hindenberg BBV 165 178 191 134 157 179 6 1004 167,33

4 Budweg / Knöferle BAY 267 334 294 332 305 338 12 1870 155,83

1111 Daniela Budweg Bayreuther Bowling Vere 130 161 156 187 169 189 6 992 165,33

1112 Dana Knöferle 1. BV 84 Pfaffenhofen 137 173 138 145 136 149 6 878 146,33

5 Bach / Rostek NRW 289 316 249 337 321 292 12 1804 150,33

1911 Alena Bach Vest Recklinghausen 150 160 135 154 180 158 6 937 156,17

1912 Nele Rostek Strikers Köln 139 156 114 183 141 134 6 867 144,50

6 Merkel / Vornwald HES 343 288 342 291 270 252 12 1786 148,83

1613 Gina-Maria Merkel FTG 1847 Frankfurt e.V 175 174 193 162 157 141 6 1002 167,00

1614 Chantal Vornwald VDK Hanau 168 114 149 129 113 111 6 784 130,67

7 Kopic / Brod BRA 308 289 332 305 270 270 12 1774 147,83

1313 Lisann Kopic StrikeMARKer 139 122 190 160 147 138 6 896 149,33

1314 Maria Brod TSV Chemie Premnitz 169 167 142 145 123 132 6 878 146,33

8 Beugel / Leonhardt WÜR 273 291 289 322 348 239 12 1762 146,83

2611 Marina Beugel SV Böblingen 133 124 180 141 181 123 6 882 147,00

2614 Jennifer Leonhardt BKSV Stuttgart-Nord 140 167 109 181 167 116 6 880 146,67

9 Fritzsch / Emmrich NIE 262 254 270 310 357 296 12 1749 145,75

1813 Jennifer Fritzsch ABC Delmenhorst 150 151 144 149 211 175 6 980 163,33

1814 Carolin Emmrich BSV Braunschweig 112 103 126 161 146 121 6 769 128,17

10 Moscogiuri / Burghard BAY 326 322 236 303 288 261 12 1736 144,67

1113 Svenja Moscogiuri Münchner Kegler Verein 164 146 102 155 116 113 6 796 132,67

1114 Bettina Burghard 1. BV 84 Pfaffenhofen 162 176 134 148 172 148 6 940 156,67

11 Donner / Junger WÜR 263 348 289 276 262 239 12 1677 139,75

2612 Alica Donner BSV Neckarsulm 115 188 141 120 113 113 6 790 131,67

2613 Lisa-Marie Junger BSF Reutlingen 148 160 148 156 149 126 6 887 147,83

12 Weber / Kabsch BER 279 270 264 286 295 262 12 1656 138,00

1213 Pia Weber BBV 102 141 126 124 133 132 6 758 126,33

1214 Saskia Kabsch BBV 177 129 138 162 162 130 6 898 149,67

13 Samper / Döring MVP 295 252 229 345 255 275 12 1651 137,58

1711 Lisa Samper BC Schwerin 143 128 122 140 121 136 6 790 131,67

1714 Julia Döring Bowlingfreunde Schweri 152 124 107 205 134 139 6 861 143,50

14 Jahns / Jöhnk SH 245 292 279 238 280 272 12 1606 133,83

2311 Wiebke Jahns BV Gettorf 122 135 119 113 151 147 6 787 131,17

2312 Laura Jöhnk BV Gettorf 123 157 160 125 129 125 6 819 136,50
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15 Heuckeroth / Höck HES 265 241 309 237 270 259 12 1581 131,75

1611 Anna Heuckeroth BV Oberstedtener Devils 132 118 153 131 154 142 6 830 138,33

1612 Laura Höck BV Oberstedtener Devils 133 123 156 106 116 117 6 751 125,17

16 Solger / Görlich MVP 251 290 252 211 240 258 12 1502 125,17

1712 Tessa Solger 1. Stralsunder BC 123 139 137 104 141 149 6 793 132,17

1713 Vivien-Celina Görlich 1. Stralsunder BC 128 151 115 107 99 109 6 709 118,17

17 Schnoor HH 138 118 196 151 161 189 6 953 158,83

1511 Melina Schnoor FC St. Pauli 138 118 196 151 161 189 6 953 158,83

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 243 Lea Degenhardt Nein

Höchste 2er-Serie : 411 Lea Degenhardt Nein

Höchste 3er-Serie : 574 Joana Mießner Nein

Höchste 4er-Serie : 761 Joana Mießner Nein

Höchste 5er-Serie : 936 Joana Mießner Nein

Höchste 6er-Serie : 1140 Joana Mießner Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 416 Degenhardt / Sprick Nein

Höchste 2er-Serie : 767 Degenhardt / Sprick Nein

Höchste 3er-Serie : 1095 Degenhardt / Sprick Nein

Höchste 4er-Serie : 1491 Degenhardt / Sprick Nein

Höchste 5er-Serie : 1794 Degenhardt / Sprick Nein

Höchste 6er-Serie : 2177 Degenhardt / Sprick Nein
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1 Bayern BAY 703 705 826 719 656 716 24 4325 180,21

1101 Andre Michow BV 68 Regensburg 212 179 204 177 165 195 6 1132 188,67

1102 Michael Söllner BV 68 Regensburg 180 173 204 182 150 192 6 1081 180,17

1103 Fabian Kloos BSV Augsburg 137 194 232 164 182 192 6 1101 183,50

1104 Fabian Schaffenberg 1. BSV Stein 174 159 186 196 159 137 6 1011 168,50

2 Württemberg WÜR 703 640 726 690 715 655 24 4129 172,04

2601 Erik Marte BSV Ludwigsburg 191 122 170 199 180 173 6 1035 172,50

2602 Dominik Motzer BSV Reutlingen 180 169 183 181 191 128 6 1032 172,00

2603 Rouven Schlingensief BKSV Stuttgart-Nord 174 171 166 162 170 162 6 1005 167,50

2604 Felix Weinschenk BKSV Stuttgart-Nord 158 178 207 148 174 192 6 1057 176,17

3 Berlin BER 670 691 584 710 721 699 24 4075 169,79

1201 Christoph Schurian BBV 181 158 117 157 225 209 6 1047 174,50

1202 Tobias Beier BBV 171 192 191 204 176 159 6 1093 182,17

1203 Willi Mulack BBV 171 193 172 173 159 202 6 1070 178,33

1204 Jeffrey Bull BBV 147 148 104 176 161 129 6 865 144,17

4 Niedersachsen NIE 707 697 648 702 635 674 24 4063 169,29

1801 Angelo Balhas MBC Cloppenburg 191 144 149 210 170 155 6 1019 169,83

1802 Artur Suppes MBC Cloppenburg 172 179 198 181 149 192 6 1071 178,50

1803 Malte Kühn SVO 92 Braunschweig 182 191 161 171 171 183 6 1059 176,50

1804 Leon Bahr STV Voslapp WHV 162 183 140 140 145 144 6 914 152,33

5 Hessen HES 690 646 625 737 667 677 24 4042 168,42

1601 Danny Berardi, jun BC Wiesbaden e.V, 155 110 108 182 173 173 6 901 150,17

1602 Andrew Drössel BC Wiesbaden e.V, 190 202 161 162 187 182 6 1084 180,67

1603 Niklas Lütjeharms BV Römer Frankfurt 164 180 189 184 161 202 6 1080 180,00

1604 Domenik Schmidt BV 95 Phönix Frankfurt 181 154 167 209 146 120 6 977 162,83

6 Sachsen SA 625 684 663 745 670 625 24 4012 167,17

2101 Johann Helbig C.B. Little Rollers Leipzi 165 178 193 223 188 149 6 1096 182,67

2102 Gordon Pierzchala Flying Bowlers Chemnitz 137 180 172 151 155 139 6 934 155,67

2103 Florian Peuthert C.B. Little Rollers Leipzi 140 164 181 183 160 167 6 995 165,83

2104 Jan Schöpe BV Dresden XXL 183 162 117 188 167 170 6 987 164,50

7 Nordrhein-Westfalen NRW 678 660 635 701 702 633 24 4009 167,04

1901 Giancarlo Reyes 1. BC Duisburg 178 199 183 185 234 172 6 1151 191,83

1902 Lukas Müller BF Bonn 181 165 128 184 160 161 6 979 163,17

1903 Jan Schüttforth BV Brackwede 136 121 139 168 151 152 6 867 144,50

1904 Christian Peters BF Bonn 183 175 185 164 157 148 6 1012 168,67

8 Thüringen THÜ 604 688 679 684 645 575 24 3875 161,46

2501 Jakob Elliott PSV Erfurt e.V. 166 193 181 189 179 162 6 1070 178,33

2502 Robin Balzer PSV Erfurt e.V. 151 165 161 174 122 160 6 933 155,50

2503 Alexander Heilek SSV Vimaria Weimar '91 146 183 196 145 157 126 6 953 158,83

2504 Lukas Kern SSV Vimaria Weimar '91 141 147 141 176 187 127 6 919 153,17

9 Brandenburg BRA 670 598 669 632 673 628 24 3870 161,25

1301 Tobias Naumann Bowlingfreunde Wust '99 179 144 203 147 162 178 6 1013 168,83

1302 Tobias Wittek SBC Stahnsdorf 163 168 179 170 189 157 6 1026 171,00

1303 Paul Hermann A10 BC Wildau e.V. 161 136 143 167 143 157 6 907 151,17

1304 Philipp Jendykiewicz Bowlingfreunde Wust '99 167 150 144 148 179 136 6 924 154,00
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10 Mecklenburg-Vorpommern MVP 619 683 626 592 643 641 24 3804 158,50

1701 Kevin Hentschel Hanse BV Wismar 168 177 161 159 155 135 6 955 159,17

1702 Kai Uwe Blohm BC Pinschoner Rostock 139 161 154 134 186 181 6 955 159,17

1703 Arne Kraft 1. Stralsunder BC 161 163 148 150 156 160 6 938 156,33

1704 Julian Cyron Schweriner BV 151 182 163 149 146 165 6 956 159,33

11 Hamburg HH 590 511 709 603 514 679 24 3606 150,25

1501 Kay Czymai FC St. Pauli 125 128 197 157 137 141 6 885 147,50

1502 Leon Rauscher BV Elmshorn 169 140 168 155 117 204 6 953 158,83

1503 Patrik Matz TUS Ottensen 152 112 199 175 125 174 6 937 156,17

1504 Noah-Vincent Naujokat FC St. Pauli 144 131 145 116 135 160 6 831 138,50

12 Baden BAD 669 562 569 563 578 606 24 3547 147,79

1001 Tim Großmann BSG Karlsruhe 185 192 165 118 142 132 6 934 155,67

1002 Julian Reinacher BSG Karlsruhe 166 102 175 157 150 133 6 883 147,17

1003 Thorsten Schmidt BSV Mannheim 158 128 103 139 139 189 6 856 142,67

1004 Matthias Schmidt BSV Mannheim 160 140 126 149 147 152 6 874 145,67

13 Schleswig-Holstein SH 553 519 598 523 657 657 24 3507 146,13

2301 Marten Finkenstein BSV Cosmos Rendsbur 161 145 158 143 169 222 6 998 166,33

2302 Robin Germann BV Gettorf 134 120 167 113 157 130 6 821 136,83

2303 Lennart Schmidt BV Gettorf 134 135 158 147 173 137 6 884 147,33

2304 Vincent Voß SFC Ottendorf 124 119 115 120 158 168 6 804 134,00

14 Sachsen-Anhalt SAA 504 576 482 563 570 594 24 3289 137,04

2201 Maximilian Klutz VSG Oppin e.V. 129 127 109 98 190 154 6 807 134,50

2202 Sandro Leue 1. BC Magdeburg e.V. 134 142 124 161 153 154 6 868 144,67

2203 Marvin Weiß 1. BC Magdeburg e.V. 119 161 102 139 92 144 6 757 126,17

2204 Julian Kömig Bowling Devils Magdebu 122 146 147 165 135 142 6 857 142,83

15 Rheinland-Pfalz RPF 301 375 400 377 378 312 12 2143 178,58

2001 Kai Thomas Barzen BV Kaiserslautern 179 190 204 220 199 163 6 1155 192,50

2002 Rene Walter BC 99 Ingelheim 122 185 196 157 179 149 6 988 164,67

16 Bremen BRE 303 287 320 292 317 329 12 1848 154,00

1401 Tim Lichtwark BSV Bremerhaven 138 151 159 169 163 182 6 962 160,33

1402 Paul Ürgen BSV Bremerhaven 165 136 161 123 154 147 6 886 147,67

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 234 Giancarlo Reyes Nein

Höchste 2er-Serie : 434 Christoph Schurian Nein

Höchste 3er-Serie : 623 Kai Thomas Barzen Nein

Höchste 4er-Serie : 813 Kai Thomas Barzen Nein

Höchste 5er-Serie : 992 Kai Thomas Barzen Nein

Höchste 6er-Serie : 1155 Kai Thomas Barzen Nein

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 826 Bayern Nein

Höchste 2er-Serie : 1545 Bayern Nein

Höchste 3er-Serie : 2250 Bayern Nein

Höchste 4er-Serie : 2953 Bayern Nein

Höchste 5er-Serie : 3622 Bayern Nein

Höchste 6er-Serie : 4325 Bayern Nein
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1 Niedersachsen NIE 585 701 632 691 703 705 24 4017 167,38

1811 Lea Degenhardt VHB Hannover 169 200 170 211 191 180 6 1121 186,83

1812 Jennifer Sprick SBV Schaumburg 149 192 156 195 209 185 6 1086 181,00

1813 Jennifer Fritzsch ABC Delmenhorst 144 155 171 182 152 172 6 976 162,67

1814 Carolin Emmrich BSV Braunschweig 123 154 135 103 151 168 6 834 139,00

2 Brandenburg BRA 685 583 624 637 656 626 24 3811 158,79

1311 Joana Mießner A10 BC Wildau 196 167 181 185 190 178 6 1097 182,83

1312 Lisa Fruntzek BSG Pneumant Fürsten 170 109 128 150 138 164 6 859 143,17

1313 Lisann Kopic StrikeMARKer 158 165 157 162 168 163 6 973 162,17

1314 Maria Brod TSV Chemie Premnitz 161 142 158 140 160 121 6 882 147,00

3 Bayern BAY 606 632 547 662 599 671 24 3717 154,88

1111 Daniela Budweg Bayreuther Bowling Vere 149 198 146 178 171 146 6 988 164,67

1112 Dana Knöferle 1. BV 84 Pfaffenhofen 116 144 126 197 135 181 6 899 149,83

1113 Svenja Moscogiuri Münchner Kegler Verein 178 145 133 133 156 181 6 926 154,33

1114 Bettina Burghard 1. BV 84 Pfaffenhofen 163 145 142 154 137 163 6 904 150,67

4 Berlin BER 664 583 574 599 585 642 24 3647 151,96

1211 Angelika Böttcher BBV 184 150 176 192 162 169 6 1033 172,17

1212 Jessica Hindenberg BBV 178 172 135 139 122 198 6 944 157,33

1213 Pia Weber BBV 127 125 157 132 148 128 6 817 136,17

1214 Saskia Kabsch BBV 175 136 106 136 153 147 6 853 142,17

5 Mecklenburg-Vorpommern MVP 568 567 620 536 587 602 24 3480 145,00

1711 Lisa Samper BC Schwerin 134 149 132 123 136 160 6 834 139,00

1712 Tessa Solger 1. Stralsunder BC 112 128 153 96 168 119 6 776 129,33

1713 Vivien-Celina Görlich 1. Stralsunder BC 170 155 154 159 176 201 6 1015 169,17

1714 Julia Döring Bowlingfreunde Schweri 152 135 181 158 107 122 6 855 142,50

6 Hessen HES 557 568 697 605 485 541 24 3453 143,88

1611 Anna Heuckeroth BV Oberstedtener Devils 115 144 140 192 117 123 6 831 138,50

1612 Laura Höck BV Oberstedtener Devils 150 112 160 113 115 130 6 780 130,00

1613 Gina-Maria Merkel FTG 1847 Frankfurt e.V 171 171 208 138 147 114 6 949 158,17

1614 Chantal Vornwald VDK Hanau 121 141 189 162 106 174 6 893 148,83

7 Württemberg WÜR 623 539 570 625 487 553 24 3397 141,54

2611 Marina Beugel SV Böblingen 146 135 177 206 130 145 6 939 156,50

2612 Alica Donner BSV Neckarsulm 162 160 104 157 112 146 6 841 140,17

2613 Lisa-Marie Junger BSF Reutlingen 161 105 116 127 114 103 6 726 121,00

2614 Jennifer Leonhardt BKSV Stuttgart-Nord 154 139 173 135 131 159 6 891 148,50

8 Nordrhein-Westfalen NRW 304 318 306 354 274 303 12 1859 154,92

1911 Alena Bach Vest Recklinghausen 150 165 168 166 149 145 6 943 157,17

1912 Nele Rostek Strikers Köln 154 153 138 188 125 158 6 916 152,67

9 Schleswig-Holstein SH 216 235 271 221 198 264 12 1405 117,08

2311 Wiebke Jahns BV Gettorf 112 118 107 107 82 126 6 652 108,67

2312 Laura Jöhnk BV Gettorf 104 117 164 114 116 138 6 753 125,50
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10 Hamburg HH 143 132 160 157 156 118 6 866 144,33

1511 Melina Schnoor FC St. Pauli 143 132 160 157 156 118 6 866 144,33

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 211 Lea Degenhardt Nein

Höchste 2er-Serie : 404 Jennifer Sprick Nein

Höchste 3er-Serie : 589 Jennifer Sprick Nein

Höchste 4er-Serie : 772 Lea Degenhardt Nein

Höchste 5er-Serie : 952 Lea Degenhardt Nein

Höchste 6er-Serie : 1121 Lea Degenhardt Nein

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 705 Niedersachsen Nein

Höchste 2er-Serie : 1408 Niedersachsen Nein

Höchste 3er-Serie : 2099 Niedersachsen Nein

Höchste 4er-Serie : 2731 Niedersachsen Nein

Höchste 5er-Serie : 3432 Niedersachsen Nein

Höchste 6er-Serie : 4017 Niedersachsen Nein
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 234 Giancarlo Reyes

Höchste 2er-Serie : 434 Christoph Schurian

Höchste 3er-Serie : 623 Kai Thomas Barzen

Höchste 4er-Serie : 813 Kai Thomas Barzen

Höchste 5er-Serie : 992 Kai Thomas Barzen

Höchste 6er-Serie : 1155 Kai Thomas Barzen

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 826 Bayern

Höchste 2er-Serie : 1545 Bayern

Höchste 3er-Serie : 2250 Bayern

Höchste 4er-Serie : 2953 Bayern

Höchste 5er-Serie : 3622 Bayern

Höchste 6er-Serie : 4325 Bayern

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 266 Giancarlo Reyes

Höchste 2er-Serie : 458 Giancarlo Reyes

Höchste 3er-Serie : 649 Philipp Jendykiewicz

Höchste 4er-Serie : 831 Philipp Jendykiewicz

Höchste 5er-Serie : 1019 Philipp Jendykiewicz

Höchste 6er-Serie : 1177 Malte Kühn

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 453 Reyes / Müller

Höchste 2er-Serie : 831 Reyes / Müller

Höchste 3er-Serie : 1183 Naumann / Jendykiewicz

Höchste 4er-Serie : 1544 Naumann / Jendykiewicz

Höchste 5er-Serie : 1933 Naumann / Jendykiewicz

Höchste 6er-Serie : 2250 Naumann / Jendykiewicz

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 258 Tobias Naumann

Höchste 2er-Serie : 448 Tobias Naumann

Höchste 3er-Serie : 670 Johann Helbig

Höchste 4er-Serie : 855 Johann Helbig

Höchste 5er-Serie : 1035 Johann Helbig

Höchste 6er-Serie : 1227 Willi Mulack

Einzel

Deutsche Meisterschaft 2011 B - Jugend
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 234 Giancarlo Reyes

Höchstes Einzel Doppel: 266 Giancarlo Reyes

Höchstes Einzel Finale: 258 Tobias Naumann

266 Giancarlo Reyes

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 434 Christoph Schurian

Höchste 2er-Serie Doppel: 458 Giancarlo Reyes

Höchste 2er-Serie Finale: 448 Reyes / Müller

458 Giancarlo Reyes

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 623 Kai Thomas Barzen

Höchste 3er-Serie Doppel: 649 Philipp Jendykiewicz

Höchste 3er-Serie Finale: 670 Johann Helbig

670 Johann Helbig

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 813 Kai Thomas Barzen

Höchste 4er-Serie Doppel: 831 Philipp Jendykiewicz

Höchste 4er-Serie Finale: 855 Johann Helbig

855 Johann Helbig

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 992 Kai Thomas Barzen

Höchste 5er-Serie Doppel: 1019 Philipp Jendykiewicz

Höchste 5er-Serie Finale: 1035 Johann Helbig

1035 Johann Helbig

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1155 Kai Thomas Barzen

Höchste 6er-Serie Doppel: 1177 Malte Kühn

Höchste 6er-Serie Finale: 1227 Willi Mulack

1227 Willi Mulack

Gesamtübersicht



Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 211 Lea Degenhardt

Höchste 2er-Serie : 404 Jennifer Sprick

Höchste 3er-Serie : 589 Jennifer Sprick

Höchste 4er-Serie : 772 Lea Degenhardt

Höchste 5er-Serie : 952 Lea Degenhardt

Höchste 6er-Serie : 1121 Lea Degenhardt

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 705 Niedersachsen

Höchste 2er-Serie : 1408 Niedersachsen

Höchste 3er-Serie : 2099 Niedersachsen

Höchste 4er-Serie : 2731 Niedersachsen

Höchste 5er-Serie : 3432 Niedersachsen

Höchste 6er-Serie : 4017 Niedersachsen

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 243 Lea Degenhardt

Höchste 2er-Serie : 411 Lea Degenhardt

Höchste 3er-Serie : 574 Joana Mießner 

Höchste 4er-Serie : 761 Joana Mießner 

Höchste 5er-Serie : 936 Joana Mießner 

Höchste 6er-Serie : 1140 Joana Mießner 

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 416 Degenhardt / Sprick

Höchste 2er-Serie : 767 Degenhardt / Sprick

Höchste 3er-Serie : 1095 Degenhardt / Sprick

Höchste 4er-Serie : 1491 Degenhardt / Sprick

Höchste 5er-Serie : 1794 Degenhardt / Sprick

Höchste 6er-Serie : 2177 Degenhardt / Sprick

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 237 Jennifer Sprick

Höchste 2er-Serie : 422 Jennifer Sprick

Höchste 3er-Serie : 596 Jennifer Sprick

Höchste 4er-Serie : 786 Jennifer Sprick

Höchste 5er-Serie : 981 Lea Degenhardt

Höchste 6er-Serie : 1145 Jennifer Sprick

Einzel
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 211 Lea Degenhardt

Höchstes Einzel Doppel: 243 Lea Degenhardt

Höchstes Einzel Finale: 237 Jennifer Sprick

243 Lea Degenhardt

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 404 Jennifer Sprick

Höchste 2er-Serie Doppel: 411 Lea Degenhardt

Höchste 2er-Serie Finale: 422 Degenhardt / Sprick

422 Degenhardt / Sprick

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 589 Jennifer Sprick

Höchste 3er-Serie Doppel: 574 Joana Mießner 

Höchste 3er-Serie Finale: 596 Jennifer Sprick

596 Jennifer Sprick

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 772 Lea Degenhardt

Höchste 4er-Serie Doppel: 761 Joana Mießner 

Höchste 4er-Serie Finale: 786 Jennifer Sprick

786 Jennifer Sprick

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 952 Lea Degenhardt

Höchste 5er-Serie Doppel: 936 Joana Mießner 

Höchste 5er-Serie Finale: 981 Lea Degenhardt

981 Lea Degenhardt

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1121 Lea Degenhardt

Höchste 6er-Serie Doppel: 1140 Joana Mießner 

Höchste 6er-Serie Finale: 1145 Jennifer Sprick

1145 Jennifer Sprick

Gesamtübersicht


